
 
 

Комунальний заклад  

«Полтавська гімназія №32 

Полтавської міської ради Полтавської області»  
вул. Курчатова, 8/9   м. Полтава, 36034 , тел. 66-54-11, 

e-mail: poltavagimnasia32@ukr.net Код ЄДРПОУ 21065653 

 

 

                                          НАКАЗ 

 

26.06.2020 року    № 50-у  

Про зарахування учнів до 1-х  класів 

у 2020-2021 навчальному році 

 

На виконання наказу Міністерства освіти і науки України від 16.04 2018 

року №367 «Про затвердження Порядку зарахування, відрахування та 

переведення учнів до державних та комунальних закладів освіти для здобуття 

повної загальної середньої освіти», зареєстрованого наказом Міністерства 

юстиції України 05 травня 2018 року за № 564/32016, на підставі заяви про 

зарахування до закладу освіти одного з батьків дитини (або осіб, які їх 

замінюють),  

НАКАЗУЮ: 

1.Зарахувати до складу учнів 1-А класу 33 учні у наступному порядку: 

1.Алєксєєв  

2.Беспалов  

3.Бойко  

4.Віташ  

5.Вітохін  

6.Волошин  

7.Дахно  

8.Іванина  

9.Клименко  

10.Клименко  

11.Кожухаренко  

12.Луненко  

13.Мартинюк  

14.Медяник  

15.Моргун  

16.Нестеренко  

17.Ніколаєнко   

18.Омельченко  

19.Павленко  

20.Панченко  



21.Питанік  

22.Покоєнко  

23.Поліщук  

24.Попович  

25.Робустов  

26.Свєртнєв  

27.Симоненко  

28.Соболевська  

29.Стоян  

30.Сутуга  

31.Таран  

32.Шаблій  

33.Цібезова  

 

Класний  керівник Ярошенко Дар’я Павлівна 

 

 2.Зарахувати до складу учнів 1-Б класу 34 учні у наступному порядку: 

1. Безрода  

2. Будний  

3. Бутко  

4. Варварюк  

5. Гацуленко  

6. Заливчий  

7. Іванніков  

8. Коваль  

9. Ковнір  

10. Кулик  

11. Кулинич  

12. Лебідь  

13. Литвин  

14. Міронов  

15. Москаленко   

16. Оберемчук   

17. Перцьова   

18. Поливяна  

19. Приходько  

20. Сидоренко  

21. Скрипник  

22. Ступник  

23. Тимченко  

24. Топчієва  

25. Трусов  

26. Туркенич  

27. Філіпенко  

28. Храбрих  

29. Цибулько  

30. Черкаська  



31. Чопівський  

32. Шамрай 

33. Яременко   

34. Яшна  

 

Класний  керівник Бегмат Ольга Богданівна. 
 

3.Зарахувати до складу учнів 1-В класу 30 учнів у наступному порядку: 

1.Бєлошапкіна  

2.Бондар   

3.Войтенко  

4.Варахтіна  

5.Винокуров  

6.Дешко  

7.Дорошенко  

8.Дяченко  

9.Костів  

10.Кропивка  

11.Лазько  

12.Ландар  

13.Лисак  

14.Литус  

15.Лобач  

16.Мазур  

17.Маслак  

18.Маслак  

19.Мірошниченко  

20.Новак  

21.Новрузова  

22.Павлик  

23.Піщанська  

24.Рибалка  

25.Прус  

26.Ситник  

27.Скирда  

28.Тимофеєва  

29. Холод  

30. Черкасова  

 

 Класний  керівник  Конечнікова Марина Леонідівна. 

 

4.Зарахувати до складу учнів 1-Г класу 33 учні у наступному порядку: 

1.Безуглий  

2.Бражник  

3.Гайдай  

4.Горбонос  



5.Городчаніна  

6.Гринченко  

7.Дудник  

8.Дьомін  

9.Ємченко  

10.Кабанова  

11.Калмиков  

12.Касьян  

13.Ковальов  

14.Колісник  

15.Колодін  

16.Коржук  

17.Коршун  

18.Лаврик  

19.Міхайлець  

20.Муха  

21.Москальова  

22.Накупанов  

23.Підгайна 

24.Пікуль  

25.Ребро  

26.Середа  

27.Смик  

28.Сокуренко  

29.Супрун  

30.Тесленко  

31.Тимошенко  

32.Ходатенко   

33.Чуб  

 

Класний керівник Явтушенко Тетяна Володимирівна. 
 

Директор                                                                       Олександр ЗАРУБЕНКО 

  


